
大電産業株式会社 御中 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

昨今の原材料・部品部材価格の高騰、運送費・人件費の上昇の影響を受け、現状の価格

では安定的な供給と品質維持が困難な状況となってまいりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり 2025年 10月ご注文分より

価格を改定させていただくこととなりました。 

引き続き品質向上及びサービスの充実に努めてまいりますので、何卒これらの諸事情を

ご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象商品      全商品 ※一部除外品あり 

 

２．改定率      約10％ 

           ※なお、一部商品については上記改定率が異なります 

 

３．改定時期     2025年10月1日 受注分より 

 

４．注文停止日    2025年9月30日(火)15：00受注分 

且つ 2025年12月26日（金）納入予定分 までは従来定価適用 

            

以上 

2025年 7月 11日 

オリエンタルモーター株式会社 

 

atake
レコメンド検印


